
 

Štrasburk – křižovatka Evropy  

 

Termín: 8. 5. – 10. 5. 2023 (cena na žáka činí 3500 Kč, zbylá částka bude uhrazena  

z finančních prostředků, které má k dispozici žákovský parlament) 

1. den: V 9:00 hod. odjezd z Litomyšle a přejezd přes SRN do francouzského Štrasburku. Ubytování na hotelu. 

2. den: Celodenní pobyt ve Štrasburku. Dopoledne návštěva Evropského parlamentu, prohlédnete si velký jednací sál i 
interaktivní expozici Parlamentarium Simone Veil. Poté pěší prohlídka historického centra – čtvrť Petite France, katedrála 
Notre Dame de Strasbourg, kupecký dům Maison Kammerzell. Možnost projížďky lodí po řece Ill. Návrat na ubytování. 

3. den: Po snídani návštěva vesničky Obernai s hrázděnými domky, a nedalekého kláštera Mont Sainte Odile, kam věřící přichází uctívat patronku 
Alsaska, svatou Odile. Návrat do Litomyšle ve večerních hodinách.  

 

Rozsah pojištění, které je v ceně zájezdu: 

pojištění léčebných výloh v zahraničí 4 mil. Kč 

pojištění zavazadel 18 000 Kč 

úrazové pojištění – trvalý následek 18 000 Kč 

pojištění odpovědnosti za škodu na majetku 1 mil. Kč 

pojištění storna zájezdu v případě onemocnění, úrazu či živelné pohromy 80 % stornopoplatku 

pojištění storna zájezdu v případě závažných rodinných událostí (úmrtí v rodině atp.)  100 % stornopoplatku 

Stornopoplatky /v případě, že zrušíte zájezd z jiných důvodů, než je onemocnění či závažné rodinné důvody/ si CK účtuje tyto stornopoplatky: 

a) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 15 % ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti dříve než 30 dnů před uskutečněním zájezdu 

 b) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 30 % ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 29.-20. dnem před uskutečněním zájezdu 

 c) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 50 % ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 19.-11. dnem před uskutečněním zájezdu 

 d) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 80 % ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 10.-5. dnem před uskutečněním zájezdu  

e) 100 % ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti v posledních 4 dnech před uskutečněním zájezdu.  

4290 Kč 

CENA ZAHRNUJE:  

• dopravu zájezdovým autokarem (klimatizace, 

kávovar, lednička, bufet, WC, video) 
• 2x ubytování v F1 hotelu se snídaní 
• komplexní cestovní pojištění včetně pojištění 
storna  
• pojištění proti úpadku CK dle zákona  

č. 159/1999 Sb. 
• bezplatné přistavení autobusu 
(min. 13 účastníků) 
• služby průvodce po celou dobu zájezdu a do-

dání informačních materiálů 
 

CENA NEZAHRNUJE: 
• MHD a vstupy do navštívených objektů 
a atrakcí (cca 20 €) 


